采购合同

需方：芜湖市皖江小学  

供方：芜湖速腾商贸有限公司              

双方就采购商品及相关事宜，经充分协商，达成一致，特签订本协议，以共同信守。

一、协议标的：

序号 商品名称 品牌型号 单位 数量 单价（元） 总价（元）

1 柜式空调 海尔 KFR-76LW/26KDB81U1 台 7 4849 33943

合计 叁万叁仟玖佰肆拾叁元整（￥：33943.00 元）

二、交货地点：芜湖市皖江小学。

三、交货方式：由供方负责将协议标的内容中全部商品送至需方指定地点。

四、质量及验收标准：█样品、□企业标准、□行业标准、□国家标准。

五、风险承担：商品运输过程中发生的丢失、毁损等一切风险均由供方承担。

六、商品验收：商品送达后，需方按照验收标准对商品进行清点和验收，如有问题或数量短缺的问题，供方应在

得到需方通知后 1 天内安排人员到需方处理相关事宜，根据问题的严重程度，需方可以采取拒绝接收或限期

补货，货款折扣等方式进行处理，供方经告不来处理的，合同自动解除，需方有权向供方追索相应损失。

七、货款结算：合同总价款为人民币：叁万叁仟玖佰肆拾叁元整（￥：33943.00 元）

户名：芜湖速腾商贸有限公司    银行账号 175255323548  （开户行：中国银行芜湖弋江支行）

商品验收合格后，一次付清全部货款。

八、争议解决方式：因执行本协议发生争议，由双方协商解决。协调不成的，任何一方也可以直接向需方所在人

民法院起诉。

九、协议生效：本协议壹式两份，各份具有同等效力，以签订协议之日起开始生效。

需方：芜湖市皖江小学                         供方：芜湖速腾商贸有限公司

联系人：                                     联系人：王昌才